
Uitvoeringsbesluit afzonderlijke inzameling gft en aanwijzing inzamelmiddelen

voor het gebied Charlois in de wijken Charlois-Zuidrand, Pendrecht en

Zuidwijk, voor het gebied Hoek van Holland in de wijken Dorp, Rijnpoort en

Strand en Duin, voor het gebied IJsselmonde in de wijk Lombardijen en voor

het gebied Pernis in de wijk Pernis

De concerndirecteur van het cluster Stadsbeheer,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 3 lid 1, sub c en h juncto de artikelen 4 lid 1 en 2 en artikel 5 lid 1 van

de Afvalstoffenverordening Rotterdam 2009 en artikel 8.1 lid 5 van het Besluit mandaat, volmacht en

machtiging Rotterdam 2016 (zoals nadien gewijzigd);

besluit:

Artikel 1 Afzonderlijke inzameling
De navolgende categorieën huishoudelijke afvalstoffen worden afzonderlijk bij/nabij een perceel inge-

zameld:

a. groente-, fruit- en tuinafval (gft);

b. oud papier en karton.

Artikel 2 Aangewezen inzamelmiddelen
De navolgende inzamelmiddelen aan te wijzen:

a. voor de inzameling van gft wordt per afzonderlijk perceel 1 minicontainer verstrekt;

b. voor de inzameling van restafval wordt per afzonderlijk perceel 1 minicontainer verstrekt of dient

gebruik te worden gemaakt van de aanwezige inzamelvoorziening voor de gebruikers van een

aantal percelen;

c. voor de inzameling van oud papier en karton wordt per afzonderlijk perceel 1 minicontainer ver-

strekt of dient gebruik te worden gemaakt van de aanwezige inzamelvoorziening voor de gebruikers

van een aantal percelen.

Artikel 3 Inzamelingsfrequentie
Inzameling bij elk perceel via de minicontainers vindt plaats met de volgende frequentie:

a. restafval wordt ten minste eenmaal per twee weken ingezameld;

b. gft wordt ten minste eenmaal per twee weken ingezameld;

c. oud papier en karton wordt ten minste eenmaal per vier weken ingezameld.

Artikel 4 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking een dag na publicatie in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld op 21 september 2018.

de Concerndirecteur Stadsbeheer

namens deze,

De directeur Stadsbeheer Schone Stad,

Voor deze,

Hoofd Inzameling en Hergebruik

J. van  Maaren

Nr. 208708

GEMEENTEBLAD 3 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 208708 3 oktober 20181



Dit gemeenteblad 2018, nummer 110, is uitgegeven op 26 september 2018 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 208708 3 oktober 20182

http://www.bis.rotterdam.nl/

